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Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

121.180.942203.532.77155.970.719 34.145.155 8.534.500 2.519.472 133.833.170 81.881.641 5.194.382 2.634.674 0 0

55.678.157 29.847.067 7.534.500 2.367.566 124.118.170 66.431.295 4.877.567 2.634.674 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

82.351.829

192.208.394 101.280.602 90.927.792

3.284.27924.817.435 21.533.156

11.569.36413.493.058 1.923.6940013.493.058 1.923.694 0 0 0 0 0 0

59.3131.000.00013.785.620 3.129.166 9.715.000 95.800 316.815 0 00

KRATOVO

01.01.2022

15.10.2022

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.09.2022 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

KRATOVO

01.01.2022od do 30.09.2022 godina

DANO^NI PRIHODI71 17.055.000 13.795.672 0 0 0 0 0 0 0 0 17.055.000 13.795.672 3.259.328

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 2.160.000 1.394.951 0 0 0 0 000 0 2.160.000 1.394.951 765.049

713 Danoci na imot 6.600.000 5.435.744 0 0 0 0 000 0 6.600.000 5.435.744 1.164.256

717 Danoci na specifi~ni uslugi 8.210.000 6.932.995 0 0 0 0 000 0 8.210.000 6.932.995 1.277.005

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 85.000 31.982 0 0 0 0 000 0 85.000 31.982 53.018

NEDANO^NI PRIHODI72 700.000 601.571 4.333.164 2.519.472 0 0 0 0 0 0 5.033.164 3.121.043 1.912.121

722 Globi, sudski i administrativni taksi 180.000 151.581 0 0 0 0 000 0 180.000 151.581 28.419

723 Taksi i nadomestoci 0 0 3.210.000 2.201.718 0 0 000 0 3.210.000 2.201.718 1.008.282

724 Drugi vladini uslugi 0 0 0 1.490 0 0 000 0 0 1.490 -1.490

725 Drugi nedano~ni prihodi 520.000 449.990 1.123.164 316.264 0 0 000 0 1.643.164 766.254 876.910

TRANSFERI I DONACII74 38.215.719 19.747.912 4.201.336 0 133.833.170 81.881.641 5.194.382 2.634.674 0 0 181.444.607 104.264.227 77.180.380

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 38.215.719 19.747.912 4.201.336 0 133.833.170 81.881.641 01.900.2733.322.147 0 179.572.372 103.529.826 76.042.546

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 0734.4011.872.235 0 1.872.235 734.401 1.137.834

73 KAPITALNI PRIHODI 2.806.000 1.923.694 0 0 0 0 0 0 00 882.3061.923.6942.806.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 2.806.000 1.923.694 0 0 0 0 0 0 0 0 1.923.6942.806.000 882.306

74 TRANSFERI I DONACII 10.687.058 0 0 0 0 0 0 0 00 10.687.058010.687.058

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 10.687.058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010.687.058 10.687.058

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 82.351.829121.180.942203.532.77155.970.719 34.145.155 8.534.500 2.519.472 133.833.170 81.881.641 5.194.382 2.634.674 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 13.493.058 1.923.694 0 0 0 0 0 0 0 0 11.569.3641.923.69413.493.058
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40 PLATI I NADOMESTOCI 15.296.524 7.932.930 826.500 344.779 94.956.000 59.451.949 0 0 0 0 67.729.658111.079.024 43.349.366

401 Osnovni plati 9.002.524 4.252.816 258.173 42.659.784594.000 68.023.520 0 0 0 0 47.170.773 30.449.27177.620.044

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.440.000 1.553.905 86.606 16.698.925232.500 26.752.480 0 0 0 0 18.339.436 12.085.54430.424.980

404 Nadomestoci 2.854.000 2.126.209 0 93.2400 180.000 0 0 0 0 2.219.449 814.5513.034.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 33.971.109 18.302.265 6.218.000 1.906.207 28.402.170 6.676.148 4.877.567 2.634.674 0 0 29.519.29473.468.846 43.949.552

420 Patni i dnevni rashodi 135.000 19.065 350 36.840170.000 216.000 401.176 8.310 0 0 64.565 857.611922.176

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.121.300 10.750.377 247.347 4.199.537610.000 15.190.718 0 0 0 0 15.197.261 14.724.75729.922.018

423 Materijali i siten inventar 5.635.129 1.360.774 1.242.934 243.4213.470.000 2.924.000 143.140 14.911 0 0 2.862.040 9.310.22912.172.269

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.086.000 1.433.610 35.266 212.893404.000 4.214.452 10.910 0 0 0 1.681.769 8.033.5939.715.362

425 Dogovorni uslugi 3.948.680 1.080.555 231.134 1.721.1391.020.000 5.043.000 4.243.271 2.602.214 0 0 5.635.042 8.619.90914.254.951

426 Drugi tekovni rashodi 1.045.000 677.603 149.176 262.318544.000 733.000 79.070 9.239 0 0 1.098.336 1.302.7342.401.070

427 Privremeni vrabotuvawa 4.000.000 2.980.281 0 00 81.000 0 0 0 0 2.980.281 1.100.7194.081.000

45 KAMATNI PLA]AWA 5.000 1.724 0 0 0 0 0 0 0 0 1.7245.000 3.276

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 5.000 1.724 0 00 0 0 0 0 0 1.724 3.2765.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.998.000 804.656 490.000 116.580 760.000 303.198 0 0 0 0 1.224.4344.248.000 3.023.566

461 Subvencii za javni pretprijatija 500.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 390.000 159.850 0 00 0 0 0 0 0 159.850 230.150390.000

464 Razni transferi 2.108.000 644.806 116.580 303.198490.000 760.000 0 0 0 0 1.064.584 2.293.4163.358.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 570.000 167.968 0 0 0 0 0 0 0 0 167.968570.000 402.032

471 Socijalni nadomestoci 570.000 167.968 0 00 0 0 0 0 0 167.968 402.032570.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.637.524 2.637.524 0 0 0 0 0 0 0 0 2.637.5242.637.524 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.637.524 2.637.524 0 00 0 0 0 0 0 2.637.524 02.637.524

048 13.785.620 3.129.166 1.000.000 59.313 9.715.000 95.800 316.815 0 0KAPITALNI RASHODI 24.817.435 3.284.279 21.533.156

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 0360.00097.300 2.629.00059.313 266.815 00 0 3.555.815 3.399.202156.613

481 Grade`ni objekti 200.000 0060.475 00 0 00 0 200.000 139.52560.475

482 Drugi grade`ni objekti 13.285.620 95.800500.0002.971.391 6.560.0000 0 00 0 20.345.620 17.278.4293.067.191

483 Kupuvawe na mebel 0 0140.0000 460.0000 50.000 00 0 650.000 650.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 000 66.0000 0 00 0 66.000 66.0000

486 Kupuvawe na vozila 0 000 00 0 00 0 0 00

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 55.678.157 29.847.067 7.534.500 2.367.566 124.118.170 66.431.295 4.877.567 2.634.674 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 13.785.620 3.129.166 1.000.000 59.313 9.715.000 95.800 316.815 0 0 0

192.208.394 101.280.602 90.927.792

24.817.435 3.284.279 21.533.156

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Todor~e NikolovskiRadmila Stojkova Kitanova


